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Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr XXXII/208/05
Rady Gminy ELabowa z dnia 26 lipca 2005 roku

Zmiany w planie dochodéw , wydatkéw i przychod6éw budzetowych na rok 2005

/7/

Dziat
Rozdziat

Nazwa
Zrédio dochodéw /
Grupa wydatkow

Wyszczegolnienie przychodu

Zmniejszenie
planu
dochodéw

Zmniejszenie
planu
wydatkéw

Zwiekszenie
przychodéw

900

90001

Gospodarka komunalna i
ochrona érodowiska
- $rodkina
dofinansowanie
wlasnych inwestycji
gmin pozyskane z
innych zrédet

Gospodarka sciekowa i
ochrona woéd
- wydatki majatkowe

9.217.000

9.217.000

Stan po zmianach:

Zwiekszenie przychodéw
& 952 - przychody z
zaciggnietych pozyczek i
kredytow krajowych

11.344.202

7.817.000

7.817.000

7.817.000

14.464.679

1.400.000

1.400.000
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